

# Årsredovisning

för

## Blaster Express Västerbotten AB

559071-0520

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Blaster Express Västerbotten AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-09-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Umeå 2023-09-28



Per-Erik Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**Blaster Express Västerbotten AB**

559071-0520

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen för Blaster Express Västerbotten AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Blaster Express Västerbotten AB bildades 2016 och bedriver blästring-, målnings och trädgårdsarbeten samt personaluthyrning.

Företaget har sitt säte i Umeå.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Nettoomsättning har minskat med 32% under året på grund av färre erhållna uppdrag.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	202	299	206	267
Resultat efter finansiella poster	-29	78	-24	14
Soliditet (%)	65	51	30	16

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	5 103	71 581	<b>126 684</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		71 581	-71 581	<b>0</b>
Årets resultat			-29 160	<b>-29 160</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>76 684</b>	<b>-29 160</b>	<b>97 524</b>

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 71 000 kr.

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	76 684
årets förlust	-29 160
	<b>47 524</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	47 524
	<b>47 524</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-05-01 -2023-04-30</b>	<b>2021-05-01 -2022-04-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		202 122	298 841
Övriga rörelseintäkter		17 517	68 634
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>219 639</b>	<b>367 475</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-42 500	-15 282
Övriga externa kostnader		-89 328	-108 596
Personalkostnader	2	-106 446	-141 928
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 598	-23 433
Övriga rörelsekostnader		0	-203
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-248 872</b>	<b>-289 442</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-29 233</b>	<b>78 033</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-23
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>73</b>	<b>-23</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-29 160</b>	<b>78 010</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-29 160</b>	<b>78 010</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-6 429
<b>Årets resultat</b>		<b>-29 160</b>	<b>71 581</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 051	44 652
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 051</b>	<b>44 652</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 051</b>	<b>44 652</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		33 060	0
<b>Summa varulager</b>		<b>33 060</b>	<b>0</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		79	6
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		16 170	8 400
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>16 249</b>	<b>8 406</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 229	196 860
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>60 229</b>	<b>196 860</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>109 538</b>	<b>205 266</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>150 589</b>	<b>249 918</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

76 684

5 103

Årets resultat

-29 160

71 581

**Summa fritt eget kapital**

**47 524**

**76 684**

**Summa eget kapital**

**97 524**

**126 684**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

6 800

3 742

Skatteskulder

6 429

6 429

Övriga skulder

31 336

104 563

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 500

8 500

**Summa kortfristiga skulder**

**53 065**

**123 234**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**150 589**

**249 918**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	73 195	281 220
Inköp	25 780	24 195
Försäljningar/utrangeringar	-49 000	-232 220
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>49 975</b>	<b>73 195</b>
Ingående avskrivningar	-28 543	-161 461
Försäljningar/utrangeringar	30 217	156 351
Årets avskrivningar	-10 598	-23 433
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-8 924</b>	<b>-28 543</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>41 051</b>	<b>44 652</b>

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Umeå 2023-09-28



Per-Erik Andersson  
Ordförande